



اجیر کردن ۲ مرد

برای قتل شوهر عتیقه فروش

گروه حوادث / زن میانسالی که متهم است با اجیر کردن مرد نانو و خواستگار دخترش، همسر عتیقه‌فروش خود را به قتل رسانده است در حالی در دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه شد که اولیای دم برای همه متهمان درخواست قصاص کردند.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، آبان سال گذشته گزارش کشف جسد پتوپنج مردی در عمق ۵۰ متری یک دره در روستای وردیج (کن و سولقان) به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ گزارش شد. پس از آن مأموران به محل اعزام شدند و پس از بررسی‌های اولیه مشخص شد جسد متعلق به مردی حدوداً ۵۰ ساله است. از آنجایی که مقتول لباس راحتی بر تن داشت فرضیه قتل در خانه قوت گرفت. در ادامه جسد برای تعیین علت تامه مرگ و تشخیص هویت با دستور قضایی به پزشکی قانونی منتقل شد.

در بررسی‌های بعدی معلوم شد مقتول یک عتیقه‌فروش است و چند روز قبل از کشف جسد نیز خانواده‌اش ناپدید شدن او را اعلام کرده بودند. پلیس در نخستین تحقیقات به سراغ خانواده مقتول رفت و بی‌برده که او از سال‌ها قبل با خانواده‌اش اختلاف‌هایی داشته است.

همین موضوع سبب شد مأموران فرضیه جنایت خانوادگی را مدنظر قرار دهند و با تمرکز بر این مسأله نادیا همسر مقتول را تحت نظر قرار دادند و اظهارات متناقض او سبب شد تحت بازجویی قرار گیرد. نادیا در جریان بازجویی‌ها به قتل همسرش با هم‌دستی یک نانو و پسر مورد علاقه دخترش به نام آرش اعتراف کرد و در تشریح ماجرا گفت: همسرم عتیقه‌فروش بود و ما وضع مالی خوبی داشتیم اما هیچ‌وقت در خانه ما آرامش نبود و شوهرم سر هر موضوعی با من و پسر و دخترم دعوا می‌کرد. اگر پسرم دیر به خانه می‌آمد راهش نمی‌داد و می‌گفت در خیابان بخواب و اگر هم دخترم سمیرا با دوستش حرف می‌زد تلفن خانه را قطع می‌کرد.

دیگر از دست رفتارهای او خسته شده بودیم اما نمی‌دانستیم در مقابل رفتارهای تحقیرکننده او باید



را که ادعا می‌کنند با وعده پول آنها را فریب داده‌ام قبول ندارم. سپس مرد نانو به جایگاه رفت و گفت: در نانوائی کار می‌کردم که با نادیا آشنا شدم و با اینکه ۱۰ سال از او کوچک‌تر بودم با هم خیلی زود صمیمی شدیم و او به من پیشنهاد داد در صورت کشتن همسرش یک میلیارد تومان پول نقد، یک خانه و یک ماشین به من می‌دهد اما بعد از قتل همسرش وعده‌هایش را عملی نکرد. روز حادثه من و آرش مشروب خوردیم و فرهاد پسر مقتول هم به ما ماده مخدر گل داد و اصلاً حالت طبیعی نداشتیم.

پس از ورود به خانه آنها با شوهر نادیا درگیر شدیم و من با چوب ضربه به سرش زدم اما هنوز زنده بود که نادیا کاری از آشپزخانه‌شان آورد و به من داد و من که در حال خودم نبودم، چند ضربه هم با چاقو به او زدم. بعد هم آرش با گلدانی شیشه‌ای ضربه‌ای به

سر او زد که فوت کرد. در ادامه آرش به جایگاه رفت و گفت: چند ماهی بود که با سمیرا آشنا شده بودم و می‌خواستیم با او ازدواج کنیم. بعد از اینکه فهمیدم پدرش خیلی خانواده‌اش را اذیت می‌کند، می‌خواستیم خودم را نشان بدهم و به آنها کمک کنیم. من فقط یک بار با گلدان به سر مقتول کوبیدم که ضربه‌ای کاری و کشنده نبود. به دنبال اظهارات متهمان و در حالی که پزشکی قانونی علت فوت را ضربات جسم برنده به بدن قربانی اعلام کرده بود، قضات دادگاه پرونده را به کمیسیون پزشکی قانونی ارسال کردند تا علت تامه مرگ مشخص و روشن شود کدام ضربات موجب مرگ قربانی شده است.

در پایان این جلسه مقرر شد پس از گزارش پزشکی قانونی، متهمان بار دیگر برای دفاع از خود در دادگاه حاضر شوند.

حوادث جهان

محاکمه پرستار انگلیسی به جرم قتل ۷ نوزاد



«لوسی لنتی»، پرستار بیمارستانی در شمال غرب انگلیس که به اتهام قتل هفت نوزاد و اقدام به قتل شش نوزاد دیگر محاکمه شده بود از سوی دادگاه مجرم شناخته شد. به گزارش بی‌بی‌سی، محاکمه این پرستار که بدترین قاتل زنجیره‌ای تاریخ معاصر در انگلیس شناخته شده است از اکتبر سال گذشته میلادی (۲۰۲۲) آغاز شده بود. وی تمام قتل‌ها را ظرف یک سال و از ماه ژوئن ۲۰۱۵ تا ژوئن ۲۰۱۶ و در بیمارستان «کونتس چستر»، مرتکب شد. به جز اتهام‌هایی که او برایشان مجرم شناخته شد، هیأت منصفه دادگاه این زن را در ۲ قتل بی‌گناه دانست و درباره شش اتهام دیگر اقدام به قتل هم به نتیجه نرسید. لوسی لنتی که در بخش نوزادان بیمارستان شاغل بود، عمدانه به نوزادان هوا تزریق می‌کرد، به زور شیر به آنها می‌خواند و دو نوزاد را هم با تزریق انسولین مسموم کرد. دادستانی او را به عنوان فردی فریبکار و فرصت‌طلب معرفی کرد که با سرزنش و شماتت همکاران دیگرش نقش خود در «حملات قاتلان‌ها» را پنهان می‌کرد.

یکی از پزشکان ارشد در بیمارستان کونتس چستر به بی‌بی‌سی گفت: مدیران بیمارستان در اعلام این جنایت‌ها به پلیس تأخیر کردند و سعی در لاپوشانی ماجرا داشتند.

جولان طوفان آتشین در کانادا



همزمان با نزدیک شدن آتش به شهر «یونایف» در شمال کانادا حدود ۲۲ هزار نفر که تقریباً نیمی از جمعیت «سزمین‌های شمال غربی» است، منطقه را ترک کرده‌اند. به گزارش بی‌بی‌سی، مقام‌ها اخطار داده‌اند که آتش سوزی‌ها، بسیار فعال و غیرقابل پیش‌بینی هستند. «جیسون برولوند»، رئیس اداره آتش‌نشانی غرب کلونا نیز گفت: اقداماتی که برای نجات مردم و خانه‌ها در این منطقه صورت گرفته، شبیه به ۱۰۰ سال مأموریت آتش‌نشانی در یک شب بوده است. ساکنان شهر می‌گویند که شدت دما، خشکی هوا و باد در روزهای اخیر شرایط کاملاً مساعدی را برای بروز طوفانی از جنس آتش فراهم کرده است. کسانیکه در شهر مانده‌اند اغلب آتش‌نشانی‌ها، مأموران پلیس، پزشکان و پرستاران هستند. تاکنون در مجموع ۱۳ میلیون و ۲۰۰ هزار هکتار مناطق طبیعی در آتش سوزی‌های امسال کانادا سوخته که حدوداً معادل مساحت یونان است.

کشف جسد قرون وسطایی



باستان‌شناسان بریتانیایی می‌گویند بقایای جسد یک دختر ۱۵ ساله متعلق به قرون وسطی را یافته‌اند که با حالتی متفاوت در گور گذاشته شده است. اسکلت این دخترچه در جریان حفاری در یک سکونتگاه قرون وسطایی در نزدیکی روستای کانینگتون در شهر کمبریج شایر در جنوب انگلستان پیدا شده است. بنا بر اعلام موزه باستان‌شناسی لندن، این نوجوان با صورت، در گف گودال گذاشته شده و موقعیت پاهای او هنگام دفن نشان می‌دهد که مج‌هایش به هم بسته شده بود، امری که بازگوکننده اقدامات احتیاطی افراد محلی برای اطمینان از عدم بازگشت او از قبر انجام شده است. پیشتر در ۴۵ کیلومتری همین محوطه بقایای جسد یک زن متعلق به اواخر قرن هشتم تا نهم میلادی به دست آمده بود که او نیز با صورت داخل قبر گذاشته شده بود. آن زن که گمان می‌رود اعدام شده باشد، دست، سر، گردن و بخشی از ستون فقرات نداشت. هرچند مردم انگلستان در دوره قرون وسطی از سنت‌ها و آداب تدفین مشخصی پیروی نمی‌کردند، با این حال در آن زمان معمول بود که جسد متوفی به حالت خوابیده به پشت یا طاق باز در قبر قرار گیرد. این روش، اما برای افراد عجیب‌الخلق، بیگانه یا مطرود در سده‌های آغازین قرون وسطی فرقی می‌کرد.

هشدار سازمان پزشکی قانونی

از عطاری‌ها دارو نخرید



خودسرانه داروهای مخدر بدون دستور پزشک در گروه‌های سنی مختلف بویژه گروه‌های مسن بسیار خطرناک است زیرا این افراد به دلیل شرایط سنی، صرف‌کننده داروهای متعدد هستند و ممکن است تجویز داروی خودسرانه آنان را دچار مشکل کند. **افزایش آمار مرگ با مصرف داروهای مخدر** بر اساس آمارهای موجود در سه ماهه نخست سال جاری یکپار و ۴۳۰ نفر بر اثر سوءمصرف مواد در کشور جان خود را از دست دادند که از این تعداد ۷۸۶ نفر بر اثر داروهای مخدر جان باخته‌اند. متأسفانه آمار تلفات ناشی از مصرف داروهای مخدر در بهار امسال نسبت به مدت مشابه سال قبل ۲۷ درصد افزایش داشته که عمده این موارد به دلیل ناآگاهی از عوارض و تبعات و مصرف خودسرانه آنها اتفاق می‌افتد. گفتمنی است از کل تلفات سوءمصرف مواد در بهار امسال، ۱۷۲ نفر بر اثر مصرف مواد مخدر، ۴۰ نفر مواد محرک، ۷۸۶ نفر داروهای مخدر، ۲۱۵ نفر مصرف همزمان مواد مخدر و محرک با داروی مخدر و ۱۶۳ نفر سوءمصرف همزمان چند دسته مواد و دارو جان خود را از دست داده‌اند.

گروه حوادث / برخی افراد سودجو از داروهای غیرمجاز برای ترک اعتیاد، چاقی، لاغری و مواردی از این دست، استفاده کرده و این داروها را در عطاری‌ها و در قالب داروی گیاهی در اختیار مردم قرار می‌دهند که موجب ایجاد عوارض شدید، مسمومیت و حتی مرگ خواهد شد. دکتر مریم اخگری، رئیس مرکز کنترل کیفی آزمایشگاه‌های سازمان پزشکی قانونی کشور با بیان این مطلب گفت: جلساتی در دبیرخانه شورای عالی سلامت و امنیت غذایی وزارت بهداشت به منظور ساماندهی عرضه داروهای سنتی و گیاهی برگزار و در این جلسات در خصوص ارائه داروهای سنتی و گیاهی در عطاری‌ها و لزوم ساماندهی ارائه خدمات طب سنتی و مکمل بحث و تبادل نظر می‌شود که امیدواریم نتیجه این جلسات منجر به جلوگیری از عرضه داروهای غیرمجاز در عطاری‌ها به مردم شود. وی از مردم درخواست کرد: از خرید اشکال مختلف دارو مثل قرص، کپسول و شربت‌های دست‌ساز از عطاری‌ها خودداری کنند زیرا عطاری‌ها اجازه فروش دارو ندارند بلکه آنها فقط مجاز به فروش پودر یا خود گیاه برای برخی امراض هستند.

وی با بیان اینکه داروهای دست‌ساز عرضه شده در عطاری‌ها دارای ترکیبات غیرمجاز و خطرآفرین است، اظهار داشت: حتی داروهای گیاهی طبیعی نیز حاوی ماده مؤثر هستند که می‌تواند با داروهای شیمیایی در حال مصرف تداخل فارماکولوژیک واضح ایجاد کرده و منجر به بروز عوارض گاه حیران‌ناپذیر شود. دکتر اخگری همچنین گفت: برخی داروهای مخدر که با مجوز وزارت بهداشت در داروخانه‌ها عرضه می‌شود به دلیل ایجاد عوارض حیران‌ناپذیر حتماً باید با نسخه معتبر پزشک در اختیار متقاضی قرار گیرد و هر نسخه نیز فقط یکبار پیچیده شود. از داروخانه‌ها درخواست می‌شود که از ارائه داروهای مخدر بدون نسخه پزشک به افراد به خصوص کسر جوان خودداری کنند چرا که مصرف خودسرانه داروهای مخدر و بدون دستور و نظارت پزشک موجب ایجاد وابستگی، اعتیاد و گاهی مرگ خواهد شد.

وی درباره تجویز خودسرانه داروهای مخدر نیز هشدار داد و افزود: تجویز

کشف تریاک در بار لیموترش

گروه حوادث / بیش از یک صد کیلو تریاک که در بطری‌های آب و بین بار لیموترش یک کامیون جاساز شده و به سمت استان تهران در حرکت بود از سوی پلیس شرق استان تهران کشف شد. سردار دلاور القاصی مهر فرمانده انتظامی ویژه شرق استان تهران در این باره گفت: چندی پیش مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر فرماندهی انتظامی شرق استان تهران از فعالیت یک قاچاقچی حرفه‌ای مواد مخدر که قصد انتقال مقادیر زیادی مواد افیونی از استان‌های جنوبی و جنوب شرقی کشور به سمت استان تهران را داشت با خبر شده

تهران ۲ بار تروریست

گروه حوادث / وقوع دو زمین‌لرزه به بزرگی ۳٫۹ و ۲٫۵ ریشتر در عمق ۱۰ و ۸ کیلومتری زمین در منطقه دماوند و قشم، امدادگران اورژانس و هلال احمر را به حالت آماده‌باش درآورد. به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، شاهین فتحی مدیرعامل هلال احمر استان تهران با اعلام این خبر گفت: حدود ساعت ۱۳ و ۸ دقیقه ظهر شنبه، زمین‌لرزه‌ای به بزرگی ۳٫۹ ریشتر، حوالی دماوند، تهران را به لرزه درآورد. در پی این حادثه، ۲ تیم ارزیاب هلال احمر برای ارزیابی میزان خسارات احتمالی حادثه به محل اعزام شدند و تمامی پایگاه‌های هلال احمر استان به حالت آماده‌باش درآمدند.

رئیس ستاد بحران فرمانداری پردیس گفت: ستاد بحران شهرستان پردیس در پی وقوع زلزله در شرق استان تهران با مرکزیت شهرستان دماوند در حالت آماده‌باش قرار گرفت. خوشبختانه این زلزله با توجه به کم بودن ریشتر، در شهرستان پردیس مدموم، زخمی یا تخریبی برجای نگذاشته است.

آماده‌باش نیروهای جمعیت هلال احمر در دماوند سعید ظاهری رئیس جمعیت هلال احمر شهرستان دماوند نیز با اشاره به زمین‌لرزه در مرکز دماوند، اظهار داشت: بلافاصله پس از وقوع زلزله، تیم‌های ارزیاب هلال احمر به منطقه اعزام شدند و گزارش تکمیلی پس از بررسی‌های و گزارش تیم‌های ارزیاب به مردم ارائه خواهد شد. گفتمنی است، در مناطقی از پردیس نیز این زمین‌لرزه احساس شده است.

علی بیت‌اللهی رئیس بخش زلزله مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی نیز گفت: زلزله دماوند از زودهن حدود ۱۰ کیلومتر و از ایلی تهران حدود ۷ کیلومتر فاصله داشته است و محدوده جمعیتی نسبتاً بالایی در آن منطقه ساکن هستند. بیت‌اللهی با اشاره به اینکه موقعیت این زلزله در امتداد دره مشاه و درست در محل تلاقی گسل مشاه قرار دارد، توضیح داد: احتمال می‌رود که گسل مسبب زلزله دماوند، گسل مشاه باشد که سابقه لرزه‌خیزی بالایی در منطقه دارد. وی همچنین نسبت به ساخت و سازهای خانه‌های ویلایی و جلوگیری از تداوم ساخت آنها در این منطقه زلزله‌خیز هشدار داد.

سقوط مرموز پسر آشپز در دورهمی شبانه

گروه حوادث / پسر جوان در دورهمی شبانه پس از مصرف مشروبات الکلی از تراس طبقه چهارم به پایین سقوط کرد. به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، ساعت ۵ صبح شنبه ۲۸ مرداد، گزارش سقوط مرموز یک مرد ۲۴ ساله‌ای به بازپرس محمد مهدی براغه اعلام شد. به دنبال اعلام این خبر تحقیقات به دستور بازپرس جنایی آغاز و در بررسی‌ها مشخص شد متوفی آشپز رستورانی بوده که به دورهمی شبانه دعوت شده اما از طبقه چهارم به پایین افتاده است. دوستانش که در دورهمی حضور داشتند، عنوان کردند که متوفی پس از مصرف مشروب تعادلش را از دست داده و به سمت تراس رفته و خودش را به پایین انداخته است. به دستور بازپرس شعبه سوم دادسرای امور جنایی تهران، جسد به پزشکی قانونی منتقل شد و تحقیقات در این خصوص ادامه دارد.